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

elettrico, igienico sanitario e di riscaldamento, i sottofondi con pavimenti e rivestimenti, la fornitura e posa di marmi 

scala e zoccolini battiscopa, gli allacci ai servizi primari, le tinteggiature sia interne che esterne oltre alle parti lignee 

in pendenza del solaio di sottotetto e le spese professionali di tecnico abilitato che segua la parte urbanistica, di 

direzione lavori, della sicurezza, di aggiornamento catastale, di raccolta delle certificazioni e dell’abitabilità finale. 

Tali lavori ed incombenze, calcolati in modo analitico, vengono definiti in € 55.445,00 che saranno tenuti in 

considerazione in fase di stima. 

Il fabbricato di causa è di antica origine, completamente ricostruito negli anni 2008/2012 in osservanza ai seguenti 

provvedimenti autorizzativi:  

- Perm. di Costr. rilasciato dal comune di Soncino in data 24.04.2008 n° P200800016,   

- Permesso di Costruire rilasciato dal comune di Soncino in data 30.03.2012 n° P201200014, notificato in data 

04.04.2012  

- Istanza di proroga di mesi 12, ovvero fino al 03.04.2016 datata 27.01.2015;  

- Collaudo statico depositato in data 18.03.2012 prot. 2716 – ufficio tecnico n° 15/08  

Dalla attenta visione dell’ultimo progetto di variante presentato compaiono leggere discordanze che potranno 

essere riportate nei futuri elaborati che saranno presentati in fase di lavori di finitura. 

DATI CATASTALI: Catasto fabbricati del Comune di Soncino:  
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foglio 4 - mappale 291 sub. 530 in fase di costruzione mq. 107 - 94 – via Castello p. T- 1.  

foglio 4 - mappale 291 sub.513 - cat. C/6 - classe 3 mq. 15 – 16 r. c. € 18,59 – via Regina della Scala p. T .  

CONFINI: 

Il fabbricato con futura destinazione abitativa, oggi al rustico, confina:  

nord: cortile comune al map. 291/507di fg. 4;  

est: unità abitativa in fase di costruzione al map. 291/531;  

sud: la via Castello;  

ovest: abitazione al map 291/529 di fg. 4.  

L’autorimessa confina:  

nord: cortile comune al map. 291/507di fg. 4;  

est: altra autorimessa al map. 291/512 di fg. 4;  

sud: map. 287 di fg. 4;  

ovest: autorimessa al map 291/514 di fg. 4. 

PREZZO DI STIMA: Euro 50.300,00 (euro cinquantamilatrecento/00). 

PREZZO BASE: Euro 50.300,00 (euro cinquantamilatrecento/00). 

In caso di presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in aumento di 1.000,00 (euro mille/00).  

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto.  

OFFERTA MINIMA: Euro 37.725,00 (euro trentasettemilasettecentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA : trattandosi di immobile al rustico non è necessaria l’allegazione 

dell’APE.  

CONTRATTI DI LOCAZIONE: il compendio è libero.  

*** 

LOTTO 6  

in Soncino (CR), Via Castello  

piena proprietà di: 

fabbricato al rustico, destinato ad abitazione, posto su due piani fuori terra di recente costruzione (2008 - 2012), 

ubicato in Gallignano frazione di Soncino CR, con accesso, sia dalla via Castello in forma pedonale che dall’androne 

carraio posto su largo Cesare Covi che porta poi al cortile interno comune. La costruzione è inserita in un complesso 

immobiliare di recente costruzione a destinazione promiscua (negozi ed abitazioni). 

autorimessa di circa mq. 17 lordi in corpo separato. 
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Il fabbricato al rustico, di circa 98 mq. lordi sui due piani, prevede un unico locale soggiorno–cucina con servizio 

igienico al piano terreno e due camere con bagno e balcone al piano superiore. I due piani sono collegati da scala 

interna. 

Con diritto alle quote di pertinenza dei BCNC (porticato al map 291/506, area urbana al map. 291/528, androne 

carraio e cortile comune al map. 291/507). 

Dall’elaborato peritale risulta che: 

Le opere di finitura di cui si tiene conto vengono calcolate economicamente rispettando la linea estetica e funzionale 

da adottare e che si dovrà ottenere a lavori ultimati, rapportandola con le porzioni finite e che interesseranno in 
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

da adottare e che si dovrà ottenere a lavori ultimati, rapportandola con le porzioni finite e che interesseranno in 

particolare: i serramenti sia interni che esterni, le inferriate, il completamento dell’impianto elettrico, igienico 

sanitario e di riscaldamento, i sottofondi con pavimenti e rivestimenti, la fornitura e posa di marmi di controdavanzali 

e zoccolini battiscopa, gli allacci ai servizi primari, le tinteggiature sia interne che esterne, le spese professionali di 

tecnico abilitato che segua la parte urbanistica, di direzione lavori, della sicurezza, di aggiornamento catastale, di 

raccolta delle certificazioni e dell’abitabilità finale. Tali lavori ed incombenze, calcolati in modo analitico, vengono 

definiti in € 38.380,00 che saranno tenuti in considerazione in fase di stima.  

E’ inoltre obbligatorio riferire che anche il vano scala comune che porta al piano primo ed al piano secondo risulta 

senza finiture e realizzato al rustico come così pure il vano ascensore realizzato in C.A.. Al proposito si è calcolato il 

costo di dette finiture e l’installazione dell’ascensore in modo da poterlo suddividere ed attribuire ai sei appartamenti 
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che saranno serviti da questa unità comune alla quale è stato dato il n° di mappa 291/508 di fg. 4. Detti costi, 

anch’essi calcolati analiticamente applicando i prezzi del listino CCIAA della provincia di Cremona 2015 ammontano 

ad € 55.740,00, ovvero € 9.290,00 per ogni appartamento. 

Il fabbricato di causa è di antica origine, completamente ricostruito negli anni 2008/2012 in osservanza ai seguenti 

provvedimenti autorizzativi:  

- Perm. di Costr. rilasciato dal comune di Soncino in data 24.04.2008 n° P200800016,   

- Permesso di Costruire rilasciato dal comune di Soncino in data 30.03.2012 n° P201200014, notificato in data 

04.04.2012  

- Istanza di proroga di mesi 12, ovvero fino al 03.04.2016 datata 27.01.2015;  

- Collaudo statico depositato in data 18.03.2012 prot. 2716 – ufficio tecnico n° 15/08  

Dalla attenta visione dell’ultimo progetto di variante non compaiono discordanze tra i documenti agli atti e la 

situazione dei luoghi. Sarà necessario presentare nuova pratica urbanistica per le opere di finitura. 

DATI CATASTALI: Catasto fabbricati del Comune di Soncino:  

foglio 4 - mappale 291 sub. 533 in fase di costruzione mq. 91 – via Castello p. 1.  

foglio 4 - mappale 291 sub. 517 - cat. C/6 - classe 1 mq. 17 r. c. € 14,93 – via Regina della Scala p. T .  

CONFINI: 

Il fabbricato con futura destinazione abitativa, oggi al rustico, confina:  

nord: corridoio comune al map. 291/508 e 291/534 di fg. 4; 

est: appartamento al rustico al map.291/534;  

sud: vuoto su largo Cesare Covi;  

ovest: appartamento al rustico al map 291/532 di fg. 4.  

Il posto macchina confina:  

nord: autorimessa al map. 291/516 di fg. 4;  

est: map. 812 di fg. 4;  

sud: cortile comune al map 291/507;  

ovest: altro posto macchina al map 291/518 di fg. 4. 

PREZZO DI STIMA: Euro 29.100,00 (euro ventinovemilacento /00). 

PREZZO BASE: Euro 29.100,00 (euro ventinovemilacento /00). 

In caso di presentazione di più istanze di partecipazione, offerta minima in aumento di 500,00 (euro 

cinquecento/00).  



15 

 

CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto.  

OFFERTA MINIMA: Euro 21.825,00 (euro ventinumilaottocentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo base. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA : trattandosi di immobile al rustico non è necessaria l’allegazione 

dell’APE.  

CONTRATTI DI LOCAZIONE: il compendio è libero.  

*** 

LOTTO 9  

in Soncino (CR), Via Regina della Scala  

piena proprietà di: 

fabbricato al rustico, destinato ad abitazione, posto al piano primo in fabbricato di tre piani fuori terra, di recente 

costruzione (2008 - 2012), ubicato in Gallignano frazione di Soncino CR, con accesso dall’androne carraio posto su 

largo Cesare Covi che porta poi al cortile interno comune. La costruzione è inserita in un complesso immobiliare di 
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